Kính gửi:
- Ban Quan hệ Quốc tế, VCCI – A. Nam : 0989 191 197 / namn@vcci.com.vn / fax 04 35742022;
- Đại Sứ quán Indonesia – Chị Vinh: 0983 468 938/ vinh@indonesia.org.vn/ fax 04 38259274

Phiếu đăng ký tham dự
Hội thảo Kết nối Kinh doanh Việt Nam Indonesia – Triển vọng hợp tác về ngành công nghiệp ô tô, phụ tùng ô tô và xe máy

Thời gian: từ 08.30 – 12.00, ngày 02/06/2017 (Thứ Sáu)
Địa điểm: Khách sạn Deawoo, 360 Kim Mã, Hà Nội

Họ và tên người tham dự :
1. ………………………………………….Chức vụ :
2…………………………………………   Chức vụ:
Tên đơn vị :
Tên giao dịch bằng tiếng Anh :
Địa chỉ liên hệ :
Tel : ……………….. ……Fax : ……………………E-Mail :
Lĩnh vực kinh doanh (tiếng Việt):

Lĩnh vực kinh doanh (tiếng Anh):

Đề nghị Quý doanh nghiệp/ Đơn vị điền đầy đủ thông tin theo nội dung trên đây và gửi fax/ email
cho Ban Tổ chức trước ngày 30/05/2017

Ngày         tháng       năm 2017

    									(Ký tên, đóng dấu)
Note:
- Chương trình miễn phí tham dự
- Đại biểu tới tham dự Diễn đàn đề nghị mang theo name card cá nhân